

ÅRSREDOVISNING

för

Solkraft EMK AB

Org.nr. 556988-3407

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	12

Undertecknad styrelseledamot i Solkraft EMK AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2025-03-20. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Mölnådal 2025-03-20

Stefan Larsson

Årsredovisning

för

Solkraft EMK AB

556988-3407

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter med redovisningsprinciper	6
Underskrifter	12

Styrelsen och verkställande direktören för Solkraft EMK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och installation av solcellsanläggningar.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	80 738	226 630	146 680	90 284	149 336
Resultat efter finansiella poster	-365	29 220	13 150	-22 441	-34 675
Medelantalet anställda	20	39	28	25	55
Soliditet (%)	62	74	60	0	19

Omsättningen har minskat mot föregående år vilket är en effekt av rådande marknadsläge där rådande ränteläge och lågkonjunktur påverkat branschen negativt.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	22 843	17 554	40 448
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-10 000		-10 000
Balanseras i ny räkning		17 554	-17 554	0
Årets resultat			645	645
Belopp vid årets utgång	50	30 398	645	31 093

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 397 854
årets vinst	645 311
	31 043 165

disponeras så att	
utdelning extra bolagsstämma	2 000 000
i ny räkning överföres	29 043 165
	31 043 165

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025040400761

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		80 738 247	226 629 911
Förändring av varulager		3 454 856	-3 777 927
Övriga rörelseintäkter		584 629	102 031
		84 777 731	222 954 015
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-59 491 281	-155 751 576
Övriga externa kostnader	2, 3	-11 411 260	-19 153 745
Personalkostnader	4	-14 436 128	-19 102 749
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-108 891	-127 572
		-85 447 560	-194 135 641
Rörelseresultat		-669 829	28 818 374
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	395 664	402 621
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-90 434	-958
		305 231	401 663
Resultat efter finansiella poster		-364 598	29 220 038
Bokslutsdispositioner	7	1 300 000	-7 000 000
Resultat före skatt		935 402	22 220 038
Skatt på årets resultat	8	-290 091	-4 665 544
Årets resultat		645 311	17 554 493

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	737	109 628
		737	109 628
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10, 11	175 500	35 000
Andra långfristiga fordringar	12	5 150 000	0
		5 325 500	35 000
Summa anläggningstillgångar		5 326 237	144 628
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	13	23 328 068	19 662 562
		23 328 068	19 662 562
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Upparbetad ej fakturerad intäkt		417 200	1 313 275
Kundfordringar		14 925 127	5 469 865
Fordringar hos koncernföretag		14 608	113 525
Övriga fordringar		27 400	16 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	1 143 168	994 025
		16 527 503	7 907 140
<i>Kassa och bank</i>		16 577 754	38 095 728
Summa omsättningstillgångar		56 433 325	65 665 430
SUMMA TILLGÅNGAR		61 759 562	65 810 058

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	15, 16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		30 397 854	22 843 360
Årets resultat		645 311	17 554 493
		31 043 165	40 397 853
Summa eget kapital		31 093 165	40 447 853
Obeskattade reserver	17	9 000 000	10 300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 060 886	5 017 548
Aktuella skatteskulder		1 816 198	5 693 064
Övriga skulder		5 816 354	1 981 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	1 972 959	2 369 689
Summa kortfristiga skulder		21 666 397	15 062 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		61 759 562	65 810 058

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd föstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Medelantalet anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Operationell leasing

Framtida minimileasingavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Inom ett år	1 155 108	1 222 774
Senare än ett år men inom fem år	2 074 416	2 849 136
	3 229 524	4 071 910
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 170 320	2 527 624
Utgående redovisat värde	2 170 320	2 527 624

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
R3 Revisionsbyrå Göteborg AB	121 000	135 700
	121 000	135 700

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	6
Män	17	19
	20	25
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	10 098 662	13 762 214
Sociala kostnader	3 497 364	4 407 338
(varav pensionskostnad)	795 236	1 392 631
	14 391 262	19 562 183
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	14 391 262	19 562 183

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Övriga ränteintäkter	365 383	392 207
	365 383	392 207

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Övriga räntekostnader	90 383	958
	90 383	958

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Avsättning till periodiseringsfonder	0	7 000 000
	0	7 000 000

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	290 091	4 665 544
Totalt redovisad skatt	290 091	4 665 544

Avstämning av effektiv skatt

	2024-01-01 -2024-12-31		2023-01-01 -2023-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		935 402		22 220 038
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-192 693	20,60	-4 577 328
Ej avdragsgilla kostnader		-41 569		-75 687
Redovisad effektiv skatt	25,04	-234 262	20,94	-4 653 015

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	650 915	650 915
Försäljningar/utrangeringar	-19 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	631 715	650 915
Ingående avskrivningar	-541 286	-413 713
Försäljningar/utrangeringar	19 200	0
Årets avskrivningar	-108 892	-127 573
Utgående ackumulerade avskrivningar	-630 978	-541 286
Utgående redovisat värde	737	109 629

Not 10 Andelar i dotterföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	0
Inköp	150 000	35 000
Försäljningar	-9 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 500	35 000
Utgående redovisat värde	175 500	35 000

Solkraft EMK AB
Org.nr 556988-3407

10 (12)

2025040400769

Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Flexpartner AB	51%	51%	255	25 500
Vilkorat aktieägartillskott Flexpartner				150 000
				175 500

	Org.nr	Säte
Flexpartner AB	559462-3117	Göteborg

Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	5 150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 150 000	0
Utgående redovisat värde	5 150 000	0

Not 13 Varulager

	2024-12-31	2023-12-31
Färdiga varor och handelsvaror	23 328 068	19 662 562
	23 328 068	19 662 562

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	163 173	198 453
Förutbetalda leasingavgifter	276 281	373 282
Upplupna intäkter	671 749	413 299
Övriga poster	31 965	8 991
	1 143 168	994 025

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal aktier	50 000	1
	50 000	

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	30 397 854
årets vinst	645 311
	31 043 165

disponeras så att	
utdelning extra bolagsstämma	2 000 000
i ny räkning överföres	29 043 165
	31 043 165

Not 17 Obeskattade reserver

2024-12-31

2023-12-31

Periodiseringsfond 2022	2 000 000	3 300 000
Periodiseringsfond 2023	7 000 000	7 000 000
	9 000 000	10 300 000

Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	1 854 000	2 121 800
--	-----------	-----------

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Upplupna löner och ersättningar	91 158	322 216
Upplupna semesterskuld	893 784	993 432
Upplupna sociala avgifter	309 467	413 376
Övriga poster	678 550	640 664
	1 972 959	2 369 688

2025040400771

Möln dal - 2025

Peter Olsen
Verkställande direktör

Stefan Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats - 2025

Victor Lindelöf
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2025040400772

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Peter Olsen
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-03-10 07:52:45 GMT+01:00
Transaktions-ID: 8a73fac7b2624154a5167df6ea149fcd

Underskrift 2

Namn: Stefan Larsson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-03-10 08:11:39 GMT+01:00
Transaktions-ID: 58addfe1e4e04a10911cfd9ff2d114b5

Underskrift 3

Namn: Victor Lindelöf
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-03-10 08:28:41 GMT+01:00
Transaktions-ID: af6e237f56b54d989f6222c9f2bf11e4
